
На основу члана 32 Породичног закона („Службени лист РЦГ“ бр.1/07) и члана  32 

Статута Општине Андријевица („Службени лист РЦГ-Општински 

прописи“,21/04,42/06 и „Службени лист ЦГ-Општински прописи“, бр. 02/11 и 

21/13), Скупштина општине Андријевица, на сједници одржној дана 26.12.2016. 

године, донијела је 

  

ОДЛУКУ  

о одређивању одборника који присуствују закључењу брака 

 

 

Члн 1 

 Именују се слједећи одборници који присуствују закључењу брака: 

1.-Снежана Вучељић 

2.-Срђан Радуновић  

3.-Милорад Лакићевић 

Члан 2  

 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу Црне Горе 

– Општински прописи“ 

Члан 3 

 

Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важе Одлуке објављене у 

„Службеном листу ЦГ-Општински прописи“, број 030/13 од 15.10.2013.019/16 

од 28.04.2016. 

 

 

Број: 030-42-2016-02/5 

Андријевица,26.12.2016. године  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АНДРИЈЕВИЦА 
 

ПРЕДСЈЕДНИК,  
                                                                                                        Добрашин Лалевић,с.р. 

 

 

 

 


